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MĚSTSKÝ ÚŘAD SOBĚSLAV 
Finanční odbor 

náměstí Republiky 59, Soběslav I, 392 01 Soběslav 

 

 
Žádost o prominutí poplatku za komunální odpad 

 
 
Žádám o prominutí místního poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu v Soběslavi na rok …………………. 
 

ve výši: ......................................... Kč  

z důvodu:  .........................................................................................................................................  

 ...........................................................................................................................................................  

jako důkaz přikládám:  ......................................................................................................................  

 

Jméno a příjmení:  ...............................................................................................................  

Adresa:  .................................................................................................................................  

Datum narození: ..................................................................................................................  

Telefon:  ................................................................................................................................  

 

V …………………………. dne…………………….......... 

 

Podpis:  .................................................................  

 
 
 

Správce místního poplatku Městský úřad Soběslav posoudil Vaši žádost o prominutí místního 
poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálního odpadu a z důvodu v žádosti uvedeného rozhodl takto: 
 
 
Poplatníkovi:  ...................................................................................................................................  
 
 
se v období od 1. ledna …… do 31. prosince …… promíjí poplatek v  plné výši, tj.  ................ Kč 


